
Mgr. František Štěch, Th.D. (tajemník ČSKT) 
e-mail: stech@tf.jcu.cz 
tel. +420732290216 

 

České Budějovice 10. 2. 2013 

Vážení členové České společnosti pro katolickou teologii, 

přijměte prosím pozvání k účasti na valném shromáždění naší společnosti, které se bude 

konat na Katolické teologické fakultě Univerzity Karlovy v Praze (Thákurova 3) v pondělí 11. 3. 2013 

od 14:00 v místnosti P7. Zároveň vás chci upozornit, že o činnosti ČSKT se můžete informovat 

průběžně na našich internetových stránkách www.cskt.cz, kde jsou (kromě jiných informací) 

přístupné také zápisy ze zasedání předsednictva v roce 2012. Pro naše valné shromáždění byl 

stanoven následující program: 

Program valného shromáždění: 

1. Přivítání účastníků 

2. Zpráva o činnosti ČSKT v roce 2012, zpráva o hospodaření za uplynulý rok, informace 

o členské základně a příspěvky pro rok 2013 

3. Zprávy z kuratoria ESCT (8. - 10. 2. 2013 Salamanca) 

4. Informace o kongresu ESCT 2013, který proběhne 28. 8. – 1. 9. 2013 v Brixenu. Diskuse o 

účasti ČSKT na tomto kongresu. 

5. Plán činnosti ČSKT na rok 2013 

6. Diskuse, podněty členů, dotazy, různé 

Svou účast na valném shromáždění prosím potvrďte co nejdříve na e-mail tajemníka ČSKT, 

který je uveden v zápatí tohoto dopisu, nebo na internetových stránkách naší společnosti. Těším se 

na setkání s vámi! 

S pozdravem 

František Štěch 
(tajemník) 

 


